ПРОТОКОЛ №4
заседания комиссии по противодействию коррупции
ГП «Кыргызаэронавигация»

02 декабря 2021 г. № 4 гор. Бишкек аэропорт Манас, конференц-зал

Председатель – А.Т. Токтосунов  заместитель генерального директора
Секретарь – И.А.Павлова начальник УТЦ

Присутствовали члены комиссии:
Зам. председателя Илипаев К.Б. главный инженер-начальник СРТОП, Тологонов К. председатель профсоюза авиадиспетчеров, Атамбеков М.Э. начальник ОСУБП, Мамбеталиев Б.Д. зам. начальника ООрВД
Отсутствовали
Ташырбек кызы Гулнур начальник ПЭО, Джакыпбеков Б. председатель профкома авиаработников, Ысмайлов Б.А. начальник юридического отдела

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта ведомственного плана мероприятий по противодействию коррупции ГП «Кыргызаэронавигация» на 2022 год.
[bookmark: _GoBack]